АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2016                                                                                                № 700
г. Полярные Зори

О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальное управление и гражданское общество»

           П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  следующее  изменение  в  муниципальную программу  «Муниципальное

управление  и  гражданское  общество»,  утвержденную  постановлением  администрации

от11.11.2014 № 1368 (в редакции постановления от 17.03.2016  № 293),:

1.1. Пункт 2.3 «Перечень программных мероприятий подпрограммы 2, реализуемых

за  счет  всех  источников  финансирования»  Подпрограммы  2  «Взаимодействие  органов

местного самоуправления с населением муниципального образования» изложить в новой

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.О.Пухов

3

Приложение к  постановлению
администрации города Полярные Зори

от 07.07.2016 года № 700

«2.3. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 2,
реализуемых за счет всех источников финансирования

N
п/п

Цель, задачи,
программные

       мероприятия

Срок
выполнения

(квартал,
год)

Источники
финансирования

Объемы
   финансирования,

      тыс. руб.

Показатели (индикаторы)
 результативности выполнения
   программных мероприятий

Исполнители,
перечень

организаций,
участвующих
реализации

программных
мероприятий

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Наименование,
ед. измерения

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Цель:  развитие  взаимодействия ОМСУ с местным сообществом
Основное мероприятие № 1 «Взаимодействие органов местного самоуправления с населением муниципального образования»

 1 Задача 1: Обеспечение эффективной работы по установлению коммуникации между ОМСУ и местным сообществом
1.1 Чествование

долгожителей
в течение
года

МБ 19,6 9,6 10,0 Чествование
долгожителей (чел.)

5 8 ОМСиК

1.2 Проведение
официальных
мероприятий  с
участием
руководителей
ОМСУ, а также
прием
официальных
делегаций

в течение
года

МБ 13,0 0 13,0 Проведение
мероприятий (кол-во
мероприятий)

2 Структурные
подразделения
по
направлению
деятельности,
управляющий
делами

1.3 Участие
руководителей
ОМСУ в
траурных
мероприятиях

в течение
года

МБ    7,0 5,0 2,0 Управляющий
делами

1.4. Участие
руководителей
ОМСУ в
официальных
поздравлениях
организаций,
учреждений,
граждан с
юбилейными и
праздничными
датами

в течение
года

МБ 124,3 79,3 45,0 Участие в
официальных
поздравлениях
организаций,
учреждений, граждан
с юбилейными и
праздничными датами
(кол-во мероприятий)

18 8 Управляющий
делами

4

N
п/п

Цель, задачи,
программные

       мероприятия

Срок
выполнения

(квартал,
год)

Источники
финансирования

Объемы
   финансирования,

      тыс. руб.

Показатели (индикаторы)
 результативности выполнения
   программных мероприятий

Исполнители,
перечень

организаций,
участвующих
реализации

программных
мероприятий

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Наименование,
ед. измерения

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Итого по задаче 1 МБ 163,9 93,9 70,0

2. Задача 2: Информирование жителей муниципального образования о деятельности ОМСУ
2.1 Изготовление

печатной,
рекламно-
сувенирной
продукции с
символикой
города Полярные
Зори

в течение
года

МБ          123,1 52,1 71,0 Изготовление
печатной, рекламно-
сувенирной продукции
с символикой города
Полярные Зори (кол-
во видов продукции)

2 2 Управляющий
делами

Итого по задаче 3 МБ 123,1 52,1 71,0

3. Задача 3: Предоставление мер поддержки деятельности социально-ориентированных некоммерческих организаций

3.1. Оказание
материальной
помощи
социально-
ориентированных
некоммерческих
организаций

МБ 248,528 248,528 Количество
социально-
ориентированных
некоммерческих
организаций, которым
оказано содействие в
их уставной
деятельности

- 5

Всего по
подпрограмме,

                  в т.ч.:

МБ 535,528 146,0 389,528

муниципальны
е услуги
(работы)

Всего:
...

публичные
обязательства

Всего:
...

мероприятия
по
содержанию
имущества

Всего:
...

иные
мероприятия

Всего:
...

5

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ